[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  17 января 2020 г.  №  12
      г. Курильск

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу

«Охрана окружающей среды, земель,  воспроизводство и использование природных ресурсов в муниципальном образовании «Курильский  городской округ» на 2015-2020 годы»
В соответствии со статьями 11, 13 и 72 Земельного кодекса Российской Федерации,  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Курильский городской округ», рассмотрев представление прокуратуры Курильского района от 02.03.2016 № 7-44-2016 об устранении нарушений земельного законодательства, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей среды, земель, воспроизводство и использование природных ресурсов в муниципальном образовании «Курильский  городской округ» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Курильского городского округа от 22.08.2014 № 802, (в редакции от 31.03.2016 № 307) (далее – Программа) следующие изменения и дополнения:

1.2. Часть «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники

финансирования Программы
	Общий объем средств, необходимых для реализации Программы – 60 530,45тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2015 году – 6 205,38 тыс. рублей;

в 2016 году – 1 564,33 тыс. рублей;

в 2017 году – 4 004,92  тыс. рублей;

в 2018 году – 3 111,42  тыс. рублей;

в 2019 году –  0,0  тыс. рублей;

в 2020 году –  45 644,40тыс. рублей;

Из них по источникам финансирования:

За счет средств областного бюджета  –

44 470,20  тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2015 году – 0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0 тыс. рублей;

в 2020 году – 44 470,20 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета –

16 060,25 тыс. рублей, в том числе по годам:

В 2015 году  - 6 205,38  тыс. рублей

в 2016 году –  1 564,33 тыс. рублей;

в 2017 году – 4 004,92  тыс. рублей;

в 2018 году – 3 111,42  тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2020 году – 1 174,20 тыс. рублей;

Объемы финансирования Программы  за счет средств областного и местного бюджета носят прогнозный характер и подлежат уточнению с учетом изменений ресурсного обеспечения Государственной программы Сахалинской области "Охрана окружающей среды, земель, воспроизводство и использование природных ресурсов Сахалинской области на 2014 - 2020 годы", утвержденной постановлением Правительства Сахалинской области от 06 августа 2013 года N 415.»

1.2. Приложение 1 Программы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение 2 Программы изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение 3 Программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте   администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов